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2010 har været et godt år for foreningen, der har været god opbakning til de 
traditionelle arrangementer og også rigtig god opbakning til de nye tiltag som 
afholdelse af Halloween, hvor vi inviterede byens børn og barnlige sjæle til en gang 
græskar skæring. Det kom der mange fine græskar ud af og vi havde alle en hyggelig 
dag med udklædte børn og festligt pyntet hus, alt i alt en god dag som helt sikkert vil 
blive gentaget i 2011. 

I maj havde vi indvielse af petanquebanen, der var et pænt fremmøde trods lidt 
fugtigt vejr, vi havde lavet en turnering hvor det vindende hold fik et diplom til at 
vigte sig med. Vi fik grillede pølser og en håndbajer. En hyggelig dag. Vi håber banen 
vil blive godt brugt i tiden fremover, af alle byens borgere. 

Skaterbanen er nedslidt, meget, den er faktisk rådnet op, børnene har brugt den 
rigtigt meget, ikke altid til at skate på, men til at cykle på. Efter en renovering i 2009 
holdt den kun et lille år mere, og nu er det helt slut. Vi har aftalt med kommunen at 
de skulle hente den i efteråret, men den står der desværre endnu. Vi har rykket dem 
flere gange så mon ikke de snart kommer og henter den. 

For at udnytte asfaltpladsen har vi ansøgt landsbypuljen om penge til opsætning af 
basketball kurve, vi forventer at kunne sætte dem op i løbet af foråret. Håbet er at 
byens børn stadig kan få glæde af arealet til aktiv fritid og samvær. 

Hen over vinteren har vi afholdt ikke mindre end 5 bankospil, de 3 obligatoriske i 
oktober, november og december og så 2 mere i januar og februar, stort set alle godt 
besøgt. Men det er vigtigt at få skiltene op ved by enderne, det kunne ikke lade sig 
gøre i januar pga. frost, og det kunne ses på opbakningen. 

Sidste år på generalforsamlingen lagde vi op til at der skulle ske noget med huset, 
det arbejder vi stadig på, men er ikke kommet ret meget videre, vi mangler stadig 
tilkendegivelser fra borgerne om hvad de kunne tænke sig at bruge huset til. Men 
mere om det senere. Det er nødvendigt for os at vide om der er opbakning til de 
tiltag vi eventuelt kommer med, da der ligger et stort arbejde i at få det gennemført. 
Vi skal have borgerne til at melde mere klart ud med hvad de kunne have interesse i. 



Bestyrelsen har behov for at blive aflastet på det mere praktiske plan, så det ikke 
altid er tordenskjolds soldater der skal stå for det hele. En engageret og interesseret 
medlemsskare er en simpel nødvendighed hvis foreningen skal bestå. 

I forhold til kommunen er der også behov for at engagementet bliver større, der er 
en udvikling i gang i kommunens landsbyer, Kontaktforum, der gør at vi skal være 
oppe på mærkerne for ikke at blive agtersejlet. Vi skal ganske enkelt have 
informationerne fra Kontaktforum ud til et bredere publikum i byen, have flere til at 
deltage i debatten om hvor og hvordan vi agerer overfor kommunen. 

Der er udarbejdet et visionsoplæg af en arbejdsgruppe under Kontaktforum, der 
endnu ikke er færdigbehandlet, men som indebærer forslag til vedtægtsændringer 
for Kontaktforum. Det får betydning for den måde samarbejdet med kommunen 
fremover skal køre på. 

Der er mange ting at tage vare på og også nye ting at tage fat på. Så vi må smøge 
ærmerne op og vil gerne opfordre interesserede borgere til at melde sig på banen. 


